
 

 

 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI NUO 2020 12 20 

Pavadinimas Fiziniams asmenims Juridiniams asmenims 
Skyriuje I-unijoje Skyriuje I-unijoje 

PERVEDIMAI 
Tarp savo sąskaitų 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
Tarp Tauragės kredito unijos 
narių sąskaitų 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Tarp CKU grupės narių sąskaitų 1,00 € 0,20 € 1,00 € 0,20 € 
Į kitus bankus SEPA šalyse 1,00 € 0,20 € 1,00 € 0,20 € 
Į kitus bankus ne SEPA šalyse 15,00 €   15,00 €   
Į kitus bankus  SEPA šalyse ( be 
sąskaitos) 

3,00 € - 3,00 € - 

Mokėjimo atšaukimas, jei 
pervedimas nėra įvykdytas 

2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 

KOMUNALINĖS ĮMOKOS IR MOKESČIAI 
Mokestis už vieną įmoką 0,20 € 0,20 € 0,20 € 0,20 € 
GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (UŽSKAITOS) 
Tarp savo sąskaitų 0,00 € 0,00 € 
Tarp Tauragės kredito unijos 
narių sąskaitų 

0,00 € 0,00 € 

Tarp CKU grupės narių sąskaitų 0,11 € 0,11 € 
Iš kitų bankų SEPA šalyse 0,11 € 0,11 € 
Lėšos gautos pagal tarptautinį 
pervedimą 

3,00 € 3,00 € 

Pensijos ir socialinės pašalpos 0,00 € - 
SĄSKAITOS ADMINISTRAVIMO MOKESČIAI 
Sąskaitos atidarymas 0,00 € 0,00 € 
Sąskaitos aptarnavimas 0,00 € 0,00 € 
Sąskaitos uždarymas 0,00 € 0,00 € 
Arešto orderio apdorojimas 0,00 € 0,00 € 
GRYNŲ PINIGŲ IŠĖMIMAS KREDITO UNIJOJE 
Iš einamosios sąskaitos per 0,50 % < 500 - 0,50 % < 500 - 



mėnesį € € 
Iš debetinės kortelės 1 % ,  min 0,6 

€ 
-   - 

Iš kreditinės kortelės  1 ,5%  min 1,5 
€ 

- - - 

Iš taupomosios sąskaitos 
(11,12,13) pasibaigus sutarties 
terminui, per 1 mėn. 

0 € - 0 € - 

Iš taupomosios sąskaitos 
(11,12,15), nutraukus sutartį 
anksčiau termino 

0,50 % < 500 
€ 

- 0,50% - 

Iš terminuoto indėlio (40,41) 
pasibaigus sutarties terminui, 
per 1 mėn. 

0,00 € - 0,00 € - 

Iš terminuoto indėlio (40,41), 
nutraukus sutartį anksčiau 
termino 

0,50% - 0,50% - 

GRYNŲ PINIGŲ ĮNEŠIMAS KREDITO UNIJOJE 
Į sąskaitą (suma neribojama) 0,00 € - 0,03 € - 
OPERACIJŲ MOKESČIAI BANKOMATUOSE SEPA ŠALYSE( MEDUS BANKOMATUOSE) 
Kortelės tipas Debetinė kortelė Kreditinė kortelė 
Grynų pinigų įmokėjimas 500 eur 

nemokamai 
Viršijus 0,3 proc. 500 eur 

nemokamai 
Viršijus 0,3 proc. 

Grynų pinigų išėmimas  300 eur/ mėn. nemokamai  virš. 0,7 
proc  min. 0,60 €   

300eur/ mėn.  Nemokamai virš. 1 
proc. 

PIN kodo  pakeitimas 0 €     0 € 
Likučio patikrinimas 0,00 € 0,00 € 
      
OPERACIJŲ MOKESČIAI BANKOMATUOSE SEPA ŠALYSE(KITŲ BANKŲ BANKOMATUOSE) 
Kortelės tipas Debetinė kortelė Kreditinė kortelė 
Grynų pinigų įmokėjimas NĖRA   NĖRA   
Grynų pinigų išėmimas  300 eur/ mėn. nemokamai  virš. 

1proc. min.0,6 eur 
300eur/ mėn. nemokamai virš. 1,5 
proc. min. 1,5 eur 

PIN kodo  pakeitimas NĖRA     NĖRA 
Likučio patikrinimas 0,00 € 0,00 € 
OPERACIJŲ MOKESČIAI BANKOMATUOSE NE SEPA ŠALYSE 
Grynų pinigų išėmimas 2 % min. 2,10 €   2 % min. 3 € 
OPERACIJŲ MOKESČIAI PERLO TERMINALUOSE 
Grynų pinigų išėmimas  1 %,min. 0,60 €  1 % min. 1,5 € 
Grynų pinigų įnešimas 0,00 € 0,00 € 
KORTELIŲ KAINODARA 
Kortelės tipas Debetinė kortelė Kreditinė kortelė 
Kortelės išdavimas 6,00 € 8,00 € 
Kortelės dublikato užsakymas 6,00 € 8,00 € 
Kortelės atnaujinimas 6,00 € 8,00 € 
Kortelės mėnesinis mokestis 0,50 € 0,80 € 
Kortelės metinis mokestis 0,00 € 0,00 € 



Informacija apie likutį 0,00 € 0,00 € 
Kortelės blokavimas 0,00 € 0,00 € 
Kortelės atblokavimas 0,00 € 0,00 € 
Atsiskaitymas už prekes ir 
paslaugas 

0,00 € 0,00 € 

KITOS PASLAUGOS 
Stojamasis mokestis 5,00 € 
Stojamasis mokestis( pakartotinas) 10,00 € 
Privalomas pajus 30,00 € 
Tvaraus pajaus nominalas 50,00 € 
Už pažymas notarui( refinansavimas) 10,00 € 
Dokumentų paruošimas teismo leidimui 30,00 € 
Už pažymas ( notarui, teismui, kt. įstaigai) 3,00 € 
Už archyvinių dokumentų kopijų išdavimą (1 metų, 1 sąskaitos) 10,00 € 
Internetinės bankininkystės slaptažodžių kortelės pakeitimas ją 
praradus, sugadinus, pametus (ar kliento prašymu) 

2,00 € 

Sąskaitos išrašas už laikotarpį (1-2 mėnesio) 1,00 € 
Sąskaitos išrašas už laikotarpį (3-5 mėnesių)   1,50 € 
Sąskaitos išrašas už laikotarpį( 6-11 mėnesių)   2,50 € 
Pažyma apie gautas pajamas per SODRA 3,00 € 
Pažyma apie gautas pajamas per SODRA( pensininkui) 1,50 € 
 


